
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Rēzeknē 

 
2024.gada 8.februārī Nr. 3 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:25 
Sēde atklāta plkst. 11:45 
 
Sēdi vada Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
Sēdi protokolē arhivāre Žanna Savčenko 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Guntis Rasims, Domes 
priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts 
Georgijs Jevsikovs, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Vilis Deksnis, 

 deputāti: Deputāts Jānis Freibergs (no plkst.11:45 līdz plkst.11:54), Deputāts Guna 
Zenčenko (no plkst.11:47 līdz plkst.12:23), Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna (no 
plkst.11:58 līdz plkst.12:29), Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Inta Brence, 
Deputāts Felicija Lesčinska, Deputāts Gunārs Smeilis. 

 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 15.februāra noteikumu Nr.21 “Kārtība, kādā 

tiek sniegts finansiāls atbalsts nevalstiskajām organizācijām Rēzeknes novadā” izdošanu. 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 7. septembra lēmumā “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” pielikumā Nr.1. 

3. Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

4. Par 2019.gada 25.novembra nekustamā īpašuma nomas līguma Nr.8.7.2/1110 grozīšanu ar 
Dabas aizsardzības pārvaldi. 

5. Par daļas no nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, iznomāšanu Latgales 
apgabaltiesas vajadzībām. 

6. Par dzīvojamās mājas „Kalnezeri”, Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu Dzīvokļu īpašnieku biedrībai “Adamova - 3”. 

7. Par pašvaldības nekustamo īpašumu, Ozolaines pagastā, mutisko izsoļu atzīšanu par 
nenotikušām. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Driči”, Sakstagala pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Korkleņi”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 



10. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 9 – 8, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

11. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 9 – 10, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 9 – 11, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 5 – 8, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

14. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 3 -18 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

15. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma ”(..)”, Lendžu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

18. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Liesmas” (..), Rogovkā, Nautrēnu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

19. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

20. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai Ļ.A. 

23. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.V. un G.R. 

24. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas”- (..) , Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai D.K. 

25. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai S.A. 

26. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.D. 

27. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.D. 

28. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.Z. 

29. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai M.K. 

30. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai B.O. 

31. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.G. 

32. Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem 2024.gadā. 

33. Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Kaunatas apvienības pārvaldes bilances un nodošanu 
metāllūžņos. 

34. Par 2014.gada 28.marta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.35 darbības izbeigšanu ar 
M.S. Viļānu pagastā. 

35. Par projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana Rēzeknes novadā” apstiprināšanu. 

36. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 3.maija lēmumā Nr.612 (prot.Nr.9, 
41.§) “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Priekškars atveras!” ietvaros. 

 
 
 



1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 15.februāra noteikumu Nr.21 “Kārtība, kādā 
tiek sniegts finansiāls atbalsts nevalstiskajām organizācijām Rēzeknes novadā” izdošanu 

Ziņo Daiga Miščenko: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 15.februāra 
noteikumu Nr.21 “Kārtība, kādā tiek sniegts finansiāls atbalsts 
nevalstiskajām organizācijām Rēzeknes novadā” izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd tiek runāts par atbalstu biedrībām, bet atsevišķi vēl tiks strādāts 
pie papildus kārtības par sadarbību ar biedrībām, kas iesaistās kopā ar 
pašvaldību kāda konkrētā uzdevuma veikšanai un dalībai kādā projektā, 
kas skar, drīzāk, programmu priekšfinansējumu nodrošinājumu. Bet, tas 
jau būs tuvākajā laikā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 15.februāra 
noteikumu Nr.21 “Kārtība, kādā tiek sniegts finansiāls atbalsts 
nevalstiskajām organizācijām Rēzeknes novadā” izdošanu". 

 
2.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 7. septembra lēmumā “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” pielikumā Nr.1 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 7. 
septembra lēmumā “Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu 
Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” pielikumā Nr.1. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 7. 
septembra lēmumā “Par ēdināšanas pakalpojuma maksas 
apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” pielikumā Nr.1". 

 
3.§ 



Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 
2024.gadam apstiprināšanu”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šīs potenciālās iespējas ir aprēķinātas arī plānojot budžetu, it sevišķi tas, 
kas attiecas uz vides speciālistu. Tas jau ir ierēķināts arī budžeta summā, 
kas rezervēta algu fondam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Atbalstāms jautājums par vides speciālistiem, jo, tiešām, darba apjoms ir 
liels. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu 
sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”". 

 
4.§ 

Par 2019.gada 25.novembra nekustamā īpašuma nomas līguma Nr.8.7.2/1110 grozīšanu ar 
Dabas aizsardzības pārvaldi 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 18.janvāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par 2019.gada 25.novembra nekustamā īpašuma 
nomas līguma Nr.8.7.2/1110 grozīšanu ar Dabas aizsardzības pārvaldi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2019.gada 25.novembra nekustamā īpašuma nomas līguma 
Nr.8.7.2/1110 grozīšanu ar Dabas aizsardzības pārvaldi". 

 
5.§ 

Par daļas no nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, iznomāšanu Latgales 
apgabaltiesas vajadzībām 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Tiesu administrācijas 2024.gada 30.janvāra vēstuli, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par daļas 



no nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, iznomāšanu 
Latgales apgabaltiesas vajadzībām. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Lūdzu precizējiet kāda ir nomas maksa? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Par 87,2 m² mēnesī jāmaksā EUR 221,94. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ar telpām ir problemātiski. Savas iestādes jāpārvieto uz citurieni. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šīs saimnieciskās attiecības ar Tiesu administrāciju ir vēsturiskās. 
Protams, bija runāts par to, ja Latgales apgabaltiesas darbībai kāda no 
telpām, tiešām, intensīvi netiek izmantota, tad to pašvaldība pārņemtu 
atpakaļ. Bet, šobrīd, apgabaltiesas darbības nodrošināšanai 
nepieciešamas visas telpas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par daļas 
no nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, 
iznomāšanu Latgales apgabaltiesas vajadzībām". 

 
6.§ 

Par dzīvojamās mājas „Kalnezeri”, Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu Dzīvokļu īpašnieku biedrībai “Adamova - 3” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Dzīvokļu īpašnieku biedrības “Adamova - 3” 2024.gada 
22.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās mājas „Kalnezeri”, 
Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 
Dzīvokļu īpašnieku biedrībai “Adamova - 3”. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tā ir tā ēka pie Adamovas skolas? Vai daudzdzīvokļu māja? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Piebraucot kreisajā pusē - balta kiegeļu ēka. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bet, tur ir viens dzīvoklis. Vai nav jābūt pārstāvim, kurš piedalīsies 
biedrības darbā? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Šajā gadījumā ir jārunā par dzīvokļu īpašumiem. Ja pašvaldībai šajā 
mājā, valdījumā, ir dzīvokļa īpašums, kas šobrīd nav iereģistrēts kā 
atsevišķa vienība zemesgrāmatā, bet, tas ir valdījums, viennozīmīgi, 
pašvaldībai tāpat kā visiem pārējiem dzīvokļu īpašniekiem jāpiedalās 
daudzdzīvokļu mājas pārvaldīšanā. Pašvaldības pārstāvji šajos 
daudzdzīvokļu māju dzīvokļu īpašnieku kopībās, kas pieņem lēmumus, 
ir apvienības pārvaldes vadītāji. Šajā gadījumā Līvija Plavinska ir tā 
persona, kura dzīvokļu kopības kopsapulcēs pieņem lēmumus un viņa 
arī bija viena no tiem, kura pieņēma šo lēmumu par pašvaldības tiesību 



nodošanu biedrībai, kas šobrīd arī tiek norādīta kā pārvaldīšanas tiesību 
saņēmēja. Ir pievienots pārvaldīšanas līgums starp dzīvokļu īpašniekiem 
un šīm mērķim izveidoto biedrību. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Dibinot biedrību, cik no šiem dzīvokļu īpašniekiem, procentuāli, 
jāpiedalās balsojumā par šīs biedrības izveidošanu? Tā būs tikai viena šī 
māja, ko apkalpos šī biedrība? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Šobrīd netiek runāts par biedrības dibināšanu. Biedrība jau ir nodibināta, 
un, attiecīgi, tā uzņēmās šo pārvaldīšanas pienākumu. Savukārt, 
dzīvokļu kopība lemj par to, ka pārvaldīšanas tiesības, kas ir 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas īpašnieku, dzīvokļu īpašnieku, kas 
vienlaicīgi ir arī mājas īpašnieki - pienākums pārvaldīt māju vai nu 
pašiem ar pilnvarotas personas starpniecību, vai arī nododot šīs 
pārvaldīšanas tiesības biedrībai. Ir izlemts, ka tiesības tiek nodotas šai 
biedrībai, kas ir izveidota un darbojas šajā jomā attiecībā uz šo māju. 
Šobrīd formāli jāpieņem lēmums, jānodod šīs pārvaldīšanas tiesības, lai 
šī biedrība varētu turpmāk nodarboties ar noteiktām darbībām, kas 
saistītas ar šo māju. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās mājas „Kalnezeri”, Vērēmu pagastā, Rēzeknes 
novadā, pārvaldīšanas tiesību nodošanu Dzīvokļu īpašnieku 
biedrībai “Adamova - 3”". 

 
7.§ 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu, Ozolaines pagastā, mutisko izsoļu atzīšanu par 
nenotikušām 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamo īpašumu, Ozolaines pagastā, mutisko 
izsoļu atzīšanu par nenotikušām. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamo īpašumu, Ozolaines pagastā, mutisko 
izsoļu atzīšanu par nenotikušām". 

 



8.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Driči”, Sakstagala pagastā, pārdošanu mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 23.novembra 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Driči”, 
Sakstagala pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Driči”, Sakstagala pagastā, 
pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
9.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Korkleņi”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
29.novembra ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Korkleņi”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Korkleņi”, Ilzeskalna 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
 

10.§ 
Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 9 – 8, Veczosnā, Lūznavas 

pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 17.janvāra 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 9 – 8, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 



Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 9 – 8, 
Veczosnā, Lūznavas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
11.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 9 – 10, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 17.janvāra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Mediķu ielā 9 – 10, Veczosnā, Lūznavas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 9 – 10, 
Veczosnā, Lūznavas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 9 – 11, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 17.janvāra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Mediķu ielā 9 – 11, Veczosnā, Lūznavas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 9 – 11, 
Veczosnā, Lūznavas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 5 – 8, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 17.janvāra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Mediķu ielā 5 – 8, Veczosnā, Lūznavas pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 5 – 8, 
Veczosnā, Lūznavas pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 3 -18 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 25.janvāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Jaunatnes ielā 3 -18 , Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 3 -18 
, Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 



 
15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot R.T. 2023.gada 31.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas “Strautiņi”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..), Dricānos, 
Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.E. 2024.gada 18.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma ”(..)”, Lendžu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Lendžu pagasta zemnieku saimniecības "Žubītes" 2024.gada 

30.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma ”(..)”, Lendžu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 



"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma ”(..)”, Lendžu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Liesmas” (..), Rogovkā, Nautrēnu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.U. 2024.gada 29.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas “Liesmas” (..), Rogovkā, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Liesmas” (..), Rogovkā, 
Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.P. 2022.gada 1.decembra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tikko bija skatīts jautājums par sociāliem dzīvokļiem. Vai šīs dzīvoklis 
Strūžānos viens no tiem? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Nekādā gadījumā. Šīs jautājums ir par nosacītās cenas apstiprināšanu. 
Jau ir pretendents, kuram ir tiesības atsavināt šo dzīvokli. 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, 
Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.I. 2022.gada 9.decembra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, 
Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.C. 2022.gada 2.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, 
Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
 
 



22.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai Ļ.A. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Ļ.A. 2023.gada 18.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
Ļ.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai Ļ.A.". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.V. un G.R. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.V. un G.R. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.V. un G.R. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.V. un G.R.". 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas”- (..) , Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai D.K. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.K. 2024.gada 24.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas”- (..) , Dricānos, Dricānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai D.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas”- (..) , Dricānos, 
Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai D.K.". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai S.A. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.A. 2024.gada 27.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai S.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai S.A.". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.D. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.D. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.D. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.D.". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.D. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.D. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.D. 



Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.D.". 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.Z. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.Z. 2023.gada 14.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.Z. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.Z.". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai M.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.K. 2023.gada 29.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
M.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Staņislavs Šķesters) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu 



atsavināšanai M.K.". 
 

30.§ 
Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai B.O. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot B.O. 2024.gada 23.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai B.O. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, 
Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai B.O.". 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.G. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.G. 2023.gada 5.decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.G. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai J.G.". 

 
32.§ 

Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem 2024.gadā 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem 
par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2024.gadā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 



"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem 
par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2024.gadā". 

 
33.§ 

Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Kaunatas apvienības pārvaldes bilances un nodošanu 
metāllūžņos 

Ziņo Sergejs 
Bašmakovs: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Kaunatas apvienības pārvaldes 
bilances un nodošanu metāllūžņos. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Kā tālāk tiks risināts šīs jautājums? Bija domāts, ka tiks izveidots 
centralizētais iepirkums, kura rezultātā katra apvienībā varēs nodot visus 
metāllūžņus vienam konkrētam subjektam. 

Izsaka viedokli Sergejs 
Bašmakovs: 

Iebildumu nav, varam pagaidīt. (sniedz informāciju par metāllūžņu 
nodošanu) 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Bet, tika runāts, ka tomēr būs iepirkums. 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Ja tas būs, tad ne tik ātri. Iepirkumu nodaļa tikko izveidota, viss ir 
jāpārskata, jāapkopo, jāizstrādā. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Ja apvienības pārvalde atrada izdevīgo piedāvājumu, tad šī iespēja 
jāizmanto. Vasarā, summa, par kuru var nodot metāllūžņus, nokritīs. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai ir uzsākts darbs pie šādu metāllūžņu potenciāla apjoma 
apkopošanas? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Nē. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Līdz ar to, nepieciešams to noorganizēt. Jāveic aptauja apvienībās par 
potenciālu apjomu, lai varētu realizēt šo pasākumu. Šī jautājuma būtība 
- izslēgšana no bilances. 

Izsaka viedokli Sergejs 
Bašmakovs: 

Jā, lai nekrājas. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tiešām, būtu jāņem vērā tas, ka ar nodošanu var nesteigties, jo 
apkopojot lielāko apjomu nodošanai, pie kura tiks pielikti arī pārējie, ne 
tik vērtīgi metāllūžņi - šo visu varēs nodot uzpircējam. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Jāizlemj: vai katra apvienība nodot metāllūžņus izvēloties pati - kur, par 
lielāko cenu aptauju, vai jārīko centralizētais konkurss. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Atgādinu, ka Viļānu apvienības pārvaldes lēmuma formulējums bija 
tāds pats ka Kaunatas apvienības pārvaldei:"...izslēdz no bilances un 
paredz utilizēt, nododot metāllūžņos". Šobrīd izpilddirektora uzdevums 
- apkopot un noskaidrot procedūru, kā tas tiks izdarīts Viļānu un 
Kaunatas gadījumos, ka arī citos gadījumos, ja tādi rodas. Komitejā tika 
izrunāts, ka viss jāapkopo, un tad iegūto apjomu ir jāpiedāvā 
pretendentiem, kas nodarbojas ar attiecīgo darbību. 

Izsaka viedokli Kā tad tiks risināts šīs jautājums? 



Georgijs Jevsikovs: 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Jāņem vērā likuma prasības. Pastāv normatīvie akti, kuri regulē šo 
procesu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Likumīgais ceļš šajā gadījumā ir izsole. Viss tiks apvienots - visā 
novadā un tiks rīkota izsole. 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

Tas nav pareizi. Naudas ziņā būs nepareizi. (turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Attiecīgas izsoles specifikācija un nolikums noteiks: kādā kondīcijā, 
kurā vietā metāllūžņi stāv - visiem pretendentiem būs absolūti vienādas 
iespējas. (turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

(sniedz informāciju par uzņēmēju pakalpojumiem) 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Lai nesanāk tā, ka pašvaldībai vēl vajadzēs piemaksāt par utilizāciju. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd jāietver visi punkti, kas attiecas uz metāllūžņu nodošanu, lai 
rezultātā viss tiktu savākts.(turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

(papildina M.Švarca viedokli) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pamatlīdzekļa izslēgšanu no Kaunatas apvienības pārvaldes 
bilances un nodošanu metāllūžņos". 

 
 

34.§ 
Par 2014.gada 28.marta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.35 darbības izbeigšanu ar 

M.S. Viļānu pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot M.S. 2024 gada 22.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 2014.gada 
28.marta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.35 darbības izbeigšanu 
ar M.S. Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 



2014.gada 28.marta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.35 
darbības izbeigšanu ar M.S. Viļānu pagastā". 

 
35.§ 

Par projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana Rēzeknes novadā” apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Akmentiņa: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana Rēzeknes novadā” 
apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jā, šajos apstākļos ieguldījums un, attiecīgi, iegūta tirgus vērtība ir 
savstarpēji konfliktējoši parametri. Ieguldot dzīvokļu remontos tik un tā 
tirgus vērtība paliek zema, daudz zemāka kā pat veiktais ieguldījums. 
Bet, jāņem vērā, ka dzīvokli netiek sagatavoti atsavināšanai, bet 
dzīvokļu jautājumu risināšanai pašvaldības teritorijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana Rēzeknes novadā” 
apstiprināšanu". 

 
36.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 3.maija lēmumā Nr.612 (prot.Nr.9, 
41.§) “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Priekškars atveras!” ietvaros 

Ziņo Daila Ekimāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 3.maija 
lēmumā Nr.612 (prot.Nr.9, 41.§) “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 
projekta “Priekškars atveras!” ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 3.maija 
lēmumā Nr.612 (prot.Nr.9, 41.§) “Par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta “Priekškars atveras!” ietvaros". 

 
 
 
 



Sēde slēgta plkst. 12:29 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs                                                                              Monvīds Švarcs 
 
 
 
 
 
Protokoliste                              Žanna Savčenko 
 
 
 


